
 

1 | P a g e  
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 

 

  nr. 24 din 15.05.2020 

privind validarea rezultatelor alegerilor pentru calitatea de membru în  

Consiliile facultăţilor și Senatul universitar 

 
 

În conformitate cu prevederile: 
▪ Art. 213 alin (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare,  
▪ Cartei Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, 
▪ Regulamentului electoral privind constituirea şi alegerea structurilor şi funcţiilor de conducere 

ale Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, pentru mandatul 2020 – 2024, aprobat de 
Senatul universitar prin Hotărârea nr. 59 din 29.10.2019 

Ca urmare a Raportului Biroului Electoral al UED Lugoj cu privire la rezultatul alegerii 
reprezentanților cadrelor didactice și de cercetare titulare și a studenților în Consiliile facultăților și 
Senatul universitar, însoțit de Procesele – verbale (în copie) privind consemnarea rezultatelor 
alegerilor  
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj 

HOTĂRĂȘTE 

în şedinţa din data de 15 mai 2020: 

 
 

Art. 1.  Se validează rezultatul alegerilor desfăşurate în rândul cadrelor didactice şi de cercetare 
titulare, şi ai studenţilor Facultății de Drept, pentru calitatea de mmeemmbbrruu  îînn  CCoonnssiilliiuull  ffaaccuullttăățțiiii.  
  

  Consiliul Facultăţii de Drept   

1) Lector univ. dr. Negruţiu Corina 
2) Lector univ. dr. Georgescu – Bona Speranța Daniela Maria  
3) Micu Marinela Rita, studentă anul I (licență) 

 
 
 
 
 



 

2 | P a g e  
 

 
 
Art. 2.  Se validează rezultatul alegerilor desfăşurate în rândul cadrelor didactice şi de cercetare 
titulare, şi ai studenţilor Facultății de Științe Economice, pentru calitatea de mmeemmbbrruu  îînn  CCoonnssiilliiuull  

ffaaccuullttăățțiiii.. 
 

Consiliul Facultăţii de Ştiinţe Economice  
1) Conf. univ. dr. Blaj Sorin 
2) Conf. univ. dr. Miculeac Melania Elena  
3) Lector univ. dr. Poruţiu Cosmina Dema  
4) Erimescu Alexandra Daniela, studentă anul II (licenţă) 
5) Marinescu Andrada, studentă anul II (licenţă) 

 
Art. 3.  Se validează rezultatul alegerilor desfăşurate în rândul cadrelor didactice şi de cercetare 
titulare, și ai studenţilor Facultății de Drept, pentru calitatea de mmeemmbbrruu  îînn  SSeennaattuull  uunniivveerrssiittaarr. 
  

    Reprezentanții cadrelor didactice și studenților Facultății de Drept în Senatul UED 
1) Lector univ. dr. Negruţiu Corina 
2) Lector univ. dr. Georgescu – Bona Speranța Daniela Maria  
3) Teleabă Sorin, student anul III (licenţă) 

 
Art. 4.  Se validează rezultatul alegerilor desfăşurate în rândul cadrelor didactice şi de cercetare 
titulare, și ai studenţilor Facultății de Științe Economice, pentru calitatea de mmeemmbbrruu  îînn  SSeennaattuull  

uunniivveerrssiittaarr.  
 

    Reprezentanții cadrelor didactice și studenților Facultății de Ştiinţe Economice în 
Senatul UED 

1) Conf. univ. dr. Blaj Sorin 
2) Conf. univ. dr. Miculeac Melania Elena  
3) Lector univ. dr. Poruţiu Cosmina Dema  
 4) Luntrașu Andreea Gabriela, studentă anul III (licenţă) 

 
 

Art. 5. Hotărârea Senatului UED se comunică Rectoratului, Decanatelor facultăţilor de Drept şi 
Ştiinţe Economice. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


